

Druga tura wyborów samorządowych: wyniki

W niedzielę (21.04) w drugiej turze wyborów samorządowych wybierano wójtów, burmistrzów i prezydentów w 748 gminach i miastach. W Piotrkowie Trybunalskim mieszkańcy wybierali między urzędującym prezydentem Krzysztofem Chojniakiem, a kandydatem na Prezydenta Miasta Juliuszem Wiernickim. Z danych opublikowanych przez Państwową Komisję Wyborczą wynika, że Juliusz Wiernicki zdobył większość głosów, osiągając wynik 60,61% co zapewniło wygraną w drugiej turze. Krzysztof Chojniak uzyskał 39,39% głosów poparcia. Frekwencja w głosowaniu wyniosła 44,59%.

Wyniki w wyborach Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Kandydat, który uzyskał mandat

[WIERNICKI Juliusz Mateusz](#)

Wyniki w ponownym głosowaniu

Nr	Nazwisko i imiona	Nazwa komitetu	Miejscowość zamieszkania	Wiek	Wykształcenie	Przynależność do partii politycznej	Poparcie partii politycznej lub organizacji	Liczba głosów na kandydata w ponownym głosowaniu	Procent głosów na kandydata w ponownym głosowaniu	Wyniki w ponownym głosowaniu
2	CHOJNIAK Krzysztof Andrzej	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA PIOTRKOWA	Piotrków Trybunalski	57	wyższe	Nie należy do partii politycznej		9 417	 39,39%	
5	WIERNICKI Juliusz Mateusz	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA	Piotrków Trybunalski	31	wyższe	Członek partii politycznej: Platforma Obywatelska RP		14 490	 60,61%	Kandydat został wybrany w drugiej turze głosowania

Przypominamy również, że 7 kwietnia poznaliśmy wyniki dotyczące składu nowej Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. Nowa kadencja przynosi zarówno nowe twarze, jak i doświadczone osoby związane z samorządem. Podział mandatów przedstawia się następująco: 6 mandatów otrzymał komitet KKW Koalicji Obywatelskiej oraz KWW Krzysztofa Chojniaka "Razem dla Piotrkowa", 5 mandatów zdobył komitet KWW "Z Sercem dla Piotrkowa", 4 mandaty przypadły KWW Łukasza Janika "Bo Liczy Się Człowiek", natomiast komitet KWW Agnieszki Chojnackiej "Łączy Nas Piotrków" uzyskał 2 mandaty.

Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego odbędzie się w poniedziałek, 6 maja.